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Kolejne stypendia dla uzdolnionych uczniów w regionie

Trwa nabór wniosków o przyznanie stypendiów na rok 2014/2015 dla uzdolnionych
świętokrzyskich uczniów ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Świętokrzyskie
Biuro Rozwoju Regionalnego ma do rozdysponowania stypendia dla 166 osób po 3600
złotych. Wnioski można składać do 15 grudnia br.

 
To będzie już siódma edycja programu stypendialnego, który jest realizowany przez ŚBRR –
jednostkę Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. Stypendia są przyznawane z
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. I dzięki oszczędnościom oraz przesunięciom udało
się zagospodarować kwotę, którą w tej edycji zostanie objętych 166 uczniów szkół
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w województwie świętokrzyskim. Każda osoba otrzyma
po 3600 złotych wsparcia, które jest przeznaczone na rozwój pasji, talentów oraz
pogłębianie edukacji.

Nabór wniosków potrwa do 15 grudnia. W pierwszej kolejności uczniowie składają
wnioski do swoich szkół, a te przekazują je do ŚBRR. Ubiegający się muszą spełniać
następujące warunki:

– uczęszczać do szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w województwie świętokrzyskim;
– dochód w rodzinie na osobę musi nie przekraczać 1148 złotych netto, a w przypadku osoby
niepełnosprawnej do 16 roku życia  – 1328 złotych netto;
– wniosek o przyznanie stypendium powinien spełniać co najmniej jedno z trzech kryteriów
merytorycznych.

Wnioski zweryfikuje Komisja Stypendialna, w skład której wejdą między innymi:
przedstawiciele ŚBRR, Urzędu Marszałkowskiego, Kuratorium Oświaty. Komisja punkty
będzie przyznawać za wyniki w nauce (świadectwa, egzaminy zewnętrzne, konkursy
przedmiotowe).
Wniosek o przyznanie stypendium wraz z załącznikami dostępny jest w zakładce Do
pobrania na stronie programu stypendialnego www.stypendia-swietokrzyskie.pl oraz w

http://%20www.stypendia-swietokrzyskie.pl
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Biurze Projektu przy ul. Jagiellońskiej 70, pokój 105A w Kielcach.


